
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-02-000075-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 001

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Кандаурова Анна Павлівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 18.12.2020 13:48:04

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 18.12.2020 14:35:04

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж майна ПАТ «Завод
«Технопривод» (код ЄДРПОУ: 32200047) в ліквідаційній процедурі, в межах справи про банкрутство
№918/111/15

Основні засоби, що включені до ліквідаційної маси підприємства-банкрута ПАТ «Завод
«Технопривод» (код ЄДРПОУ: 32200047) у кількості 295 найменувань, в тому числі обладнання.

ПЕРЕЛІК ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ:
№
п/п Найменування (назва) майна Інв. номер Характеристика майна (марка, модель)
1. Верстат для порізки заготовок 469066/1 -
2. Компресор 441953 КП 5,25
3. Компресор 441954 КП 5,25
4. Компресор 441955 КП 5,25 А
5. Насос 461003 ЕВЦ 8-25-150/222
6. Підстанція 440928 КТП-3 трансформатор ТМЗ 1600
7. Підстанція 440930 КТП-4 трансформатор ТМЗ 1602
8. Підстанція КТП-5 трансформатор ТМЗ 1601 440929 КТП-5 трансформатор ТМЗ 1601
9. Сварочний апарат 442627 -
10. Сварочний апарат 442646 -
11. Підстанція 430051 КТП-6 трансформатор ТМЗ 1600
12. Дизельний навантажувач 310349 -
13. Зварювальний трансформатор 42624 -
14. Станок вертикально-свердлильний 452267 2Н 125



15. Станок універсальний деревообробний 459560 -
16. Станок 461181 240 токарно-гвинторізний 240 ТС
17. Таль електрична 58468 -
18. Токарно-винторезний 451368 -
19. Прибор 459433 ДИП 1
20. Прибор для замера тверд 459403 -
21. Прибор для замера тверд 459404 -
22. Прибор ППИ4 473743 ППИ4
23. Ав-і лінії оболочек 469064 РО 9
24. Ав-і лінії оболочек 469065 РО 9
25. Ав-і лінія Лейнера 469071 РО 3
26. Ав-і лінія Лейнера 469060 РО 3
27. Ав-і лінія Лейнера 469061 РО 3
28. Ав-і лінія Лейнера 469062 РО 3
29. Автоперемоточний станок 469068 РО 4
30. Автоперемоточний станок 469069 РО 4
31. Автоперемоточний станок 469070 РО 4
32. Автоперемоточний станок 469039 РО 4
33. Ав-я лінія 469026 РО 11
34. Ав-я лінія 469029 РО 2
35. Вальцовочнний прокатний станок 469067 РО 1
36. Верт.для стл. пров. 476278 АМ 160,366
37. Верт.для стл. пров. 476279 АМ 160,366
38. Верт.для стл. пров. 476280 АМ 160,366
39. Верт.для стл. пров. 476281 АМ 160,366
40. Вімірювальна устан. і лінія лайнера 469044 РОЗ-3
41. Двухрядний вальцевий станок 469040 Р01
42. Двухрядний вальцевий станок 469054 Р01
43. Крупногабар.спирал.машин. 468059 Р10
44. Машина порізки сердечника 469056 РО 2-4
45. Машина порізки сердечника 469055 РО 2-4
46. Металоконструкц.шпулі 469114 -
47. Металоконструкц.шпулі 469115 -
48. Металоконструкц.шпулі 469116 -
49. Металоконструкц.шпулі 469117 -
50. Металоконструкц.шпулі 469118 -
51. Металоконструкц.шпулі 469119 -
52. Металоконструкц.шпулі 469120 -
53. Металоконструкц.шпулі 469121 -
54. Металоконструкц.шпулі 469122 -
55. Металоконструкц.шпулі 469123 -
56. Металоконструкц.шпулі 469124 -
57. Металоконструкц.шпулі 469125 -
58. Металоконструкц.шпулі 469126 -
59. Металоконструкц.шпулі 469127 -
60. Металоконструкц.шпулі 469128 -
61. Металоконструкц.шпулі 469129 -



62. Металоконструкц.шпулі 469130 -
63. Металоконструкц.шпулі 469131 -
64. Металоконструкц.шпулі 469112 -
65. Навивочно-ковочна машина 469075 РО 2-2
66. Прес гідравлічний 66004 -
67. Скручуючий станок 469080 РО6
68. Скручуючий станок 469038 РО6
69. Скручуючий станок 469045 РО7
70. Спірально-навивочна установка 469079 Р 10
71. Станок для перемотки каната 487245 НО 2236
72. Станок перемоточний 483822 -
73. Сушилка 443183 СГ 100
74. Сушилка 469098 СГ 300
75. Термопласт автомат 466066 автомат КУАСИ 500(400кН)
76. Установка для дроблен. плас. 487244 НО 2499
77. Установка крупногабаритна 469023 -
78. Устр-во для развал. лейнера 469073 РОЗ-6
79. Устр-во для развал. лейнера 469057 РОЗ-7
80. Устр-во 469042 РОЗ-6
81. Випрямитель свар. 461100 "Патон" ВД-255
82. Выпрямитель дуговой инверторный 106610 ВДИ L-20
83. П/а зварювальний 532312 А-547 УМ
84. Дослідна станція 469043 L8-1
85. Стенд 486159 -
86. Стенд 486158 -
87. Стенд 483799 -
88. Стенд 48800 -
89. Стенд закрутки 486155 -
90. Вертикально-свердлильный 52270 -
91. ГЖМУ 230002 294.161.009
92. Заточний станок 463012 ЗД642Е
93. Заточний станок 463008 ЗД642Е
94. Заточний станок 463037 ЗД642Е
95. Кондуктор 230001 -
96. Круглошліфуввльний станок 463003 ЗУ- 131 Н
97. Настілно-свердлильний 52214 -
98. Настілно-свердлильний верстат 62003 -
99. Обдирочно-шліфуввльний станок 463033 ЗК634
100. Плоско-шліфувальний станок 463004 КЗЕ 711В
101. пресформа 272858 -
102. пресформа 210004 -
103. пресформа 210005 -
104. Пресформа 210001 -
105. Пресформа 210002 -
106. Пресформа 210003 "Демпер" 221 -004,01 /005
107. Пресформа 210006 0604-5305
108. Пресформа на сальн.96266271-Тп/001 310354 96266271-Тп/001



109. Станок довбальний 486376 -
110. Токарський верстат 51520 -
111. Точильно-шліф. 463032 ЗБ634
112. Точильно-шліфувальний верстат 53330 -
113. Штамп 310319 -
114. Штамп 310303 1651-0011
115. Штамп 310302 1651-0012
116. Штамп 310343 294,122,057
117. Штамп 310345 294,122,0571
118. Штамп 310344 294,122,058
119. Штамп 106601 234-018-004-Т1
120. Штамп 106602 234-018-004-Т2
121. Штамп 106603 234-018-004-ТЗ
122. Штамп 106604 234-018-005-Т1
123. Штамп 106605 234-018-005-Т2
124. Штамп 106606 234-018-005-ТЗ
125. Штамп 16607 234-018-006-W1
126. Штамп 106608 234-018-006-Т2
127. Штамп 106609 234-018-006-ТЗ
128. Штамп 310346 234-365-001
129. Штамп 310347 234-365-002
130. Штамп вирубний 310353 15330027
131. Штамп для вирубки кронштейна 298085 96245829 Тп
132. Штамп для вирубки кронштейна 298086 96245829 Тп
133. Штамп для гнуття кронштейна 96245829 298087 96245829
134. Штамп 298088 Шг-Тп004
135. Верт.фрез.ст-ок 464076 Р2-250
136. Верт.фрез.ст-ок 464063 6Р12
137. Вертик.сверлил. 462002 2Н118
138. Вертик.сверлил. 462088 2С 132
139. Гориз.фрез.ст-ок 464061 6Т82Ш-1
140. Круглошліфув.ст-ок 463082 ЗУ 131 Н
141. Плоско-шліфувальний станок 463113 ЗЛ722В
142. Пресформа 310348 23.588.311/010
143. Пресформа 486379 ТП-006
144. Станок 464033 6Р12
145. Токарний гвинторізний станок 486380 1К62
146. Токарно-винторезний 451326 16К20
147. Токарно-винторезний 451325 16К20
148. Токарно-вінтовний станок 461002 16К20
149. Токарно-револьверний 451338 1М63
150. Ванна травлення 486383 -
151. Ванна травлення 486383 -
152. Ванна травлення 310351 -
153. Ванна травлення 310350 -
154. Ванна цинк. з охолодж. 310352 -
155. Верстат стрічкопильний 470001 S-250НВ



156. Компресор 41894 -
157. Ножиці листові НК-34І6 56281 листові НК-34І6
158. Тент 469046 -
159. Шкаф сушильний 483174 -
160. 6-ти шпинд автомат 51124 -
161. 6-ти шпинд автомат 51167 -
162. Ав-т глибок. сверлін 462100 НО 2150
163. Ав-т глибок. сверлін 462102 НО 2150
164. Ав-т глибок. сверлін 462097 НО 2150
165. Ав-т глибок. сверлін 462093 НО 2150
166. Ав-т глибок. сверлін 462095 НО 2151
167. Ав-т прутковий 461198 ЖА 0392-0344
168. Ав-т прутковий 461199 ЖА 0392-0344
169. Ав-т глибок.сверлін 462103 НО 2150
170. Алмазно-заточ. 472155 -
171. Без.шліф.станок 463109 ВШ 740
172. Без.шліф.станок 463110 ВШ 740
173. Без.шліф.станок 463111 ВШ 740
174. Без.шліф.станок 463122 ВШ 740
175. Без.шліф.ст-ок 463112 ВШ 740 РММ-39
176. Без.шліф.ст-ок 463117 ЗЕ 183
177. Без.шліф.ст-ок 463118 ЗЕ 183
178. Вертик.сверл.ст-ок 462089 МН-18
179. Вертик.сверлил. 462085 2Н 132
180. Гориз.фрез.ст-ок 454216 6Р83
181. Крулошліфув.ст-ок 463002 ЗМ 151В
182. Крулошліфувальний станок 453184 -
183. Настілно-свердлильний верстат 52231 -
184. Обдирочно-шліфув. станок 463132 ЗК634
185. П/а двухроліковий А 9521 466033 А 951
186. Плоскошліфувальний верстат 52218 -
187. Приміщення для майстра 483381 -
188. Профіленакаточний 466031 П/А А9521
189. Профіленакаточний 466032 П/А А9522
190. Профіленакаточний 466015 П/А А9523
191. Профіленакаточний 466039 П/А А9524
192. Профіленакаточний 466039 П/А А9525
193. Станок 464034 6Р13
194. Станок 461157 ЖА 0393ЖА0393-0364
195. Станок 461168 ЖАЖА 0393-0375
196. Станок 464075 8Г663
197. Станок 461160 1Б240П8К
198. Станок 461161 1Б240П8К
199. Станок 461163 1Б240П8К
200. Станок 461170 1Б240П8К
201. Тара самовідкриваюча 476262 -
202. Тара самовідкриваюча 473264 -



203. Тара самовідкриваюча 473265 -
204. Тара самовідкриваюча 473266 -
205. Тара самовідкриваюча 473267 -
206. Тара самовідкриваюча 473268 -
207. Тара самовідкриваюча 473269 -
208. Тара самовідкриваюча 473270 -
209. Тара самовідкриваюча 473271 -
210. Тара самовідкриваюча 473263 -
211. Ток.шести шпиндель автомат 51215 -
212. Токарний 8ми шпиндел .автомат 461183 ЖАО 393
213. Токарний 8ми шпиндел. автомат 461187 ЖАО 394
214. Токарний автомат 51246 -
215. Токарний автомат 461194 -
216. Токарний автомат 461195 -
217. Токарний автомат 461154 -
218. Токарний автомат 461131 -
219. Токарний автомат 461164 -
220. Токарний автомат 461165 -
221. Токарний автомат 461136 ЖАО 393-0405
222. Токарний автомат 461141 ЖАО 393-0406
223. Токарний автомат 461144 ЖАО 393-0407
224. Токарний п/автомат 461193 15240-6К
225. Токарний п/автомат 461129 ЖАО 393-0375
226. Токарний п/автомат 461130 ЖАО 393-0376
227. Токарно 6-ти шпинд .автомат 461185 ЖАО 393-0399
228. Токарно 8-ти шпинд. 461122 Б2408К ЖАО 392-0169
229. Токарно 8-ти шпинд. 461118 ЖАО 393-0167
230. Токарно 8-ти шпинд 461117 ЖАО 393-0167
231. Токарно 8-ти шпинд. 461116 ЖАО 393-0167
232. Токарно 8-ти шпинд. 461119 ЖАО 393-01967
233. Токарський автомат 461147 -
234. Токарський горизонтальний автомат 51264 -
235. Точильно-шліф. 463128 ЗБ634
236. Універ-вертик-сверл. 462021
237. Шести шпинд.а-т 461107 Б240-6К
238. Шести шпинд.а-т Б240-6К ЖАО 392-0168 461121 Б240-6К ЖАО 392-0168
239. Шести шпинд.а-т 461124 Б240-6К ЖАО 392-0171
240. Ковочна машина 469093 А 17-2
241. Ковочна машина 469094 А 17-2
242. Ковочна машина 469095 А 17-2
243. Ковочна машина 469089 А 17-3
244. Компресор 499003 РМ-3129.01(270/880)
245. Лінія 469030 АLС-071
246. Лінія 469033 АLС-011
247. Лінія 469034 АLС-021
248. Лінія 469035 АLС-031
249. Лінія 469031 АLС-041



250. Лінія 469036 АLС-051
251. Лінія 469032 АLС-061
252. Настільний сверлильний станок 452053 ВН 118
253. Обдирочно-шліфув. ст-ок 453255 ЗБ634
254. Обдирочно-шліфув. ст-ок 463053 ЗК634
255. Приміщення для майстра 483379 -
256. Приміщення для майстра 483380 -
257. Станок для мірної різки 486157 -
258. Станок порізки резинових трубок 487140 -
259. Стенд 4865541 -
260. Стенд випробувальний 486415 -
261. Стенд випробувальний 486416 НО 2339
262. Стенд випробуван. на зрив наконечників 487246 -
263. Стенд випробування гібкого валу 487329 -
264. Стенд випробування наконечників 476272 -
265. Стенд випробування наконечників 476271 -
266. Стенд випробування тросів 476270 -
267. Стенд випробування тросів 484009 -
268. Стенд випробування тросів 486974 НО 2395
269. Стенд випробування тросів 486975 НО 2395
270. Стенд для контролю випроб. тросів 486154 НО 2292
271. Стенд для окорки канату троса 487289 -
272. Стенд для контролю довжини троса 487274 НО 2358
273. Стенд 486543 НО 2395
274. Стенд 486544 НО 2396
275. Стенд універсальний випроб. 487331 НО 2579
276. Стіл 486545 НО 2278
277. Стіл 486546 НО 2278
278. Стіл 486547 НО 2278
279. Стіл 486548 НО 2278
280. Стіл 486549 НО 2278
281. Стіл 486550 НО 2278
282. Стіл 486551 НО 2278
283. Стіл 486552 НО 2278
284. Стіл 486553 НО 2278
285. Стіл 486554 НО 2278
286. Стіл 486555 НО 2278
287. Стіл 486556 НО 2278
288. Стіл 486557 НО 2278
289. Стіл 486558 НО 2278
290. Стіл 486559 НО 2278
291. Універс.стенд для випробування кожуха 486228 -
292. Універс.стенд для випробування кожуха. 486227 -
293. Універс.стенд для випробування кожуха 486226 -
294. Устр-во для установки чашки 469087 А20-Д
295. Холодильна машина 461004 МВВ-6-2



Основні засоби, що включені до ліквідаційної маси підприємства-банкрута ПАТ «Завод
«Технопривод» (код ЄДРПОУ: 32200047) у кількості 295 найменувань, в тому числі обладнання.

ПЕРЕЛІК ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ:
№
п/п Найменування (назва) майна Інв. номер Характеристика майна (марка, модель)
1. Верстат для порізки заготовок 469066/1 -
2. Компресор 441953 КП 5,25
3. Компресор 441954 КП 5,25
4. Компресор 441955 КП 5,25 А
5. Насос 461003 ЕВЦ 8-25-150/222
6. Підстанція 440928 КТП-3 трансформатор ТМЗ 1600
7. Підстанція 440930 КТП-4 трансформатор ТМЗ 1602
8. Підстанція КТП-5 трансформатор ТМЗ 1601 440929 КТП-5 трансформатор ТМЗ 1601
9. Сварочний апарат 442627 -
10. Сварочний апарат 442646 -
11. Підстанція 430051 КТП-6 трансформатор ТМЗ 1600
12. Дизельний навантажувач 310349 -
13. Зварювальний трансформатор 42624 -
14. Станок вертикально-свердлильний 452267 2Н 125
15. Станок універсальний деревообробний 459560 -
16. Станок 461181 240 токарно-гвинторізний 240 ТС
17. Таль електрична 58468 -
18. Токарно-винторезний 451368 -
19. Прибор 459433 ДИП 1
20. Прибор для замера тверд 459403 -
21. Прибор для замера тверд 459404 -
22. Прибор ППИ4 473743 ППИ4
23. Ав-і лінії оболочек 469064 РО 9
24. Ав-і лінії оболочек 469065 РО 9
25. Ав-і лінія Лейнера 469071 РО 3
26. Ав-і лінія Лейнера 469060 РО 3
27. Ав-і лінія Лейнера 469061 РО 3
28. Ав-і лінія Лейнера 469062 РО 3
29. Автоперемоточний станок 469068 РО 4
30. Автоперемоточний станок 469069 РО 4
31. Автоперемоточний станок 469070 РО 4
32. Автоперемоточний станок 469039 РО 4
33. Ав-я лінія 469026 РО 11
34. Ав-я лінія 469029 РО 2
35. Вальцовочнний прокатний станок 469067 РО 1
36. Верт.для стл. пров. 476278 АМ 160,366
37. Верт.для стл. пров. 476279 АМ 160,366
38. Верт.для стл. пров. 476280 АМ 160,366
39. Верт.для стл. пров. 476281 АМ 160,366
40. Вімірювальна устан. і лінія лайнера 469044 РОЗ-3
41. Двухрядний вальцевий станок 469040 Р01



42. Двухрядний вальцевий станок 469054 Р01
43. Крупногабар.спирал.машин. 468059 Р10
44. Машина порізки сердечника 469056 РО 2-4
45. Машина порізки сердечника 469055 РО 2-4
46. Металоконструкц.шпулі 469114 -
47. Металоконструкц.шпулі 469115 -
48. Металоконструкц.шпулі 469116 -
49. Металоконструкц.шпулі 469117 -
50. Металоконструкц.шпулі 469118 -
51. Металоконструкц.шпулі 469119 -
52. Металоконструкц.шпулі 469120 -
53. Металоконструкц.шпулі 469121 -
54. Металоконструкц.шпулі 469122 -
55. Металоконструкц.шпулі 469123 -
56. Металоконструкц.шпулі 469124 -
57. Металоконструкц.шпулі 469125 -
58. Металоконструкц.шпулі 469126 -
59. Металоконструкц.шпулі 469127 -
60. Металоконструкц.шпулі 469128 -
61. Металоконструкц.шпулі 469129 -
62. Металоконструкц.шпулі 469130 -
63. Металоконструкц.шпулі 469131 -
64. Металоконструкц.шпулі 469112 -
65. Навивочно-ковочна машина 469075 РО 2-2
66. Прес гідравлічний 66004 -
67. Скручуючий станок 469080 РО6
68. Скручуючий станок 469038 РО6
69. Скручуючий станок 469045 РО7
70. Спірально-навивочна установка 469079 Р 10
71. Станок для перемотки каната 487245 НО 2236
72. Станок перемоточний 483822 -
73. Сушилка 443183 СГ 100
74. Сушилка 469098 СГ 300
75. Термопласт автомат 466066 автомат КУАСИ 500(400кН)
76. Установка для дроблен. плас. 487244 НО 2499
77. Установка крупногабаритна 469023 -
78. Устр-во для развал. лейнера 469073 РОЗ-6
79. Устр-во для развал. лейнера 469057 РОЗ-7
80. Устр-во 469042 РОЗ-6
81. Випрямитель свар. 461100 "Патон" ВД-255
82. Выпрямитель дуговой инверторный 106610 ВДИ L-20
83. П/а зварювальний 532312 А-547 УМ
84. Дослідна станція 469043 L8-1
85. Стенд 486159 -
86. Стенд 486158 -
87. Стенд 483799 -
88. Стенд 48800 -



89. Стенд закрутки 486155 -
90. Вертикально-свердлильный 52270 -
91. ГЖМУ 230002 294.161.009
92. Заточний станок 463012 ЗД642Е
93. Заточний станок 463008 ЗД642Е
94. Заточний станок 463037 ЗД642Е
95. Кондуктор 230001 -
96. Круглошліфуввльний станок 463003 ЗУ- 131 Н
97. Настілно-свердлильний 52214 -
98. Настілно-свердлильний верстат 62003 -
99. Обдирочно-шліфуввльний станок 463033 ЗК634
100. Плоско-шліфувальний станок 463004 КЗЕ 711В
101. пресформа 272858 -
102. пресформа 210004 -
103. пресформа 210005 -
104. Пресформа 210001 -
105. Пресформа 210002 -
106. Пресформа 210003 "Демпер" 221 -004,01 /005
107. Пресформа 210006 0604-5305
108. Пресформа на сальн.96266271-Тп/001 310354 96266271-Тп/001
109. Станок довбальний 486376 -
110. Токарський верстат 51520 -
111. Точильно-шліф. 463032 ЗБ634
112. Точильно-шліфувальний верстат 53330 -
113. Штамп 310319 -
114. Штамп 310303 1651-0011
115. Штамп 310302 1651-0012
116. Штамп 310343 294,122,057
117. Штамп 310345 294,122,0571
118. Штамп 310344 294,122,058
119. Штамп 106601 234-018-004-Т1
120. Штамп 106602 234-018-004-Т2
121. Штамп 106603 234-018-004-ТЗ
122. Штамп 106604 234-018-005-Т1
123. Штамп 106605 234-018-005-Т2
124. Штамп 106606 234-018-005-ТЗ
125. Штамп 16607 234-018-006-W1
126. Штамп 106608 234-018-006-Т2
127. Штамп 106609 234-018-006-ТЗ
128. Штамп 310346 234-365-001
129. Штамп 310347 234-365-002
130. Штамп вирубний 310353 15330027
131. Штамп для вирубки кронштейна 298085 96245829 Тп
132. Штамп для вирубки кронштейна 298086 96245829 Тп
133. Штамп для гнуття кронштейна 96245829 298087 96245829
134. Штамп 298088 Шг-Тп004
135. Верт.фрез.ст-ок 464076 Р2-250



136. Верт.фрез.ст-ок 464063 6Р12
137. Вертик.сверлил. 462002 2Н118
138. Вертик.сверлил. 462088 2С 132
139. Гориз.фрез.ст-ок 464061 6Т82Ш-1
140. Круглошліфув.ст-ок 463082 ЗУ 131 Н
141. Плоско-шліфувальний станок 463113 ЗЛ722В
142. Пресформа 310348 23.588.311/010
143. Пресформа 486379 ТП-006
144. Станок 464033 6Р12
145. Токарний гвинторізний станок 486380 1К62
146. Токарно-винторезний 451326 16К20
147. Токарно-винторезний 451325 16К20
148. Токарно-вінтовний станок 461002 16К20
149. Токарно-револьверний 451338 1М63
150. Ванна травлення 486383 -
151. Ванна травлення 486383 -
152. Ванна травлення 310351 -
153. Ванна травлення 310350 -
154. Ванна цинк. з охолодж. 310352 -
155. Верстат стрічкопильний 470001 S-250НВ
156. Компресор 41894 -
157. Ножиці листові НК-34І6 56281 листові НК-34І6
158. Тент 469046 -
159. Шкаф сушильний 483174 -
160. 6-ти шпинд автомат 51124 -
161. 6-ти шпинд автомат 51167 -
162. Ав-т глибок. сверлін 462100 НО 2150
163. Ав-т глибок. сверлін 462102 НО 2150
164. Ав-т глибок. сверлін 462097 НО 2150
165. Ав-т глибок. сверлін 462093 НО 2150
166. Ав-т глибок. сверлін 462095 НО 2151
167. Ав-т прутковий 461198 ЖА 0392-0344
168. Ав-т прутковий 461199 ЖА 0392-0344
169. Ав-т глибок.сверлін 462103 НО 2150
170. Алмазно-заточ. 472155 -
171. Без.шліф.станок 463109 ВШ 740
172. Без.шліф.станок 463110 ВШ 740
173. Без.шліф.станок 463111 ВШ 740
174. Без.шліф.станок 463122 ВШ 740
175. Без.шліф.ст-ок 463112 ВШ 740 РММ-39
176. Без.шліф.ст-ок 463117 ЗЕ 183
177. Без.шліф.ст-ок 463118 ЗЕ 183
178. Вертик.сверл.ст-ок 462089 МН-18
179. Вертик.сверлил. 462085 2Н 132
180. Гориз.фрез.ст-ок 454216 6Р83
181. Крулошліфув.ст-ок 463002 ЗМ 151В
182. Крулошліфувальний станок 453184 -



183. Настілно-свердлильний верстат 52231 -
184. Обдирочно-шліфув. станок 463132 ЗК634
185. П/а двухроліковий А 9521 466033 А 951
186. Плоскошліфувальний верстат 52218 -
187. Приміщення для майстра 483381 -
188. Профіленакаточний 466031 П/А А9521
189. Профіленакаточний 466032 П/А А9522
190. Профіленакаточний 466015 П/А А9523
191. Профіленакаточний 466039 П/А А9524
192. Профіленакаточний 466039 П/А А9525
193. Станок 464034 6Р13
194. Станок 461157 ЖА 0393ЖА0393-0364
195. Станок 461168 ЖАЖА 0393-0375
196. Станок 464075 8Г663
197. Станок 461160 1Б240П8К
198. Станок 461161 1Б240П8К
199. Станок 461163 1Б240П8К
200. Станок 461170 1Б240П8К
201. Тара самовідкриваюча 476262 -
202. Тара самовідкриваюча 473264 -
203. Тара самовідкриваюча 473265 -
204. Тара самовідкриваюча 473266 -
205. Тара самовідкриваюча 473267 -
206. Тара самовідкриваюча 473268 -
207. Тара самовідкриваюча 473269 -
208. Тара самовідкриваюча 473270 -
209. Тара самовідкриваюча 473271 -
210. Тара самовідкриваюча 473263 -
211. Ток.шести шпиндель автомат 51215 -
212. Токарний 8ми шпиндел .автомат 461183 ЖАО 393
213. Токарний 8ми шпиндел. автомат 461187 ЖАО 394
214. Токарний автомат 51246 -
215. Токарний автомат 461194 -
216. Токарний автомат 461195 -
217. Токарний автомат 461154 -
218. Токарний автомат 461131 -
219. Токарний автомат 461164 -
220. Токарний автомат 461165 -
221. Токарний автомат 461136 ЖАО 393-0405
222. Токарний автомат 461141 ЖАО 393-0406
223. Токарний автомат 461144 ЖАО 393-0407
224. Токарний п/автомат 461193 15240-6К
225. Токарний п/автомат 461129 ЖАО 393-0375
226. Токарний п/автомат 461130 ЖАО 393-0376
227. Токарно 6-ти шпинд .автомат 461185 ЖАО 393-0399
228. Токарно 8-ти шпинд. 461122 Б2408К ЖАО 392-0169
229. Токарно 8-ти шпинд. 461118 ЖАО 393-0167



230. Токарно 8-ти шпинд 461117 ЖАО 393-0167
231. Токарно 8-ти шпинд. 461116 ЖАО 393-0167
232. Токарно 8-ти шпинд. 461119 ЖАО 393-01967
233. Токарський автомат 461147 -
234. Токарський горизонтальний автомат 51264 -
235. Точильно-шліф. 463128 ЗБ634
236. Універ-вертик-сверл. 462021
237. Шести шпинд.а-т 461107 Б240-6К
238. Шести шпинд.а-т Б240-6К ЖАО 392-0168 461121 Б240-6К ЖАО 392-0168
239. Шести шпинд.а-т 461124 Б240-6К ЖАО 392-0171
240. Ковочна машина 469093 А 17-2
241. Ковочна машина 469094 А 17-2
242. Ковочна машина 469095 А 17-2
243. Ковочна машина 469089 А 17-3
244. Компресор 499003 РМ-3129.01(270/880)
245. Лінія 469030 АLС-071
246. Лінія 469033 АLС-011
247. Лінія 469034 АLС-021
248. Лінія 469035 АLС-031
249. Лінія 469031 АLС-041
250. Лінія 469036 АLС-051
251. Лінія 469032 АLС-061
252. Настільний сверлильний станок 452053 ВН 118
253. Обдирочно-шліфув. ст-ок 453255 ЗБ634
254. Обдирочно-шліфув. ст-ок 463053 ЗК634
255. Приміщення для майстра 483379 -
256. Приміщення для майстра 483380 -
257. Станок для мірної різки 486157 -
258. Станок порізки резинових трубок 487140 -
259. Стенд 4865541 -
260. Стенд випробувальний 486415 -
261. Стенд випробувальний 486416 НО 2339
262. Стенд випробуван. на зрив наконечників 487246 -
263. Стенд випробування гібкого валу 487329 -
264. Стенд випробування наконечників 476272 -
265. Стенд випробування наконечників 476271 -
266. Стенд випробування тросів 476270 -
267. Стенд випробування тросів 484009 -
268. Стенд випробування тросів 486974 НО 2395
269. Стенд випробування тросів 486975 НО 2395
270. Стенд для контролю випроб. тросів 486154 НО 2292
271. Стенд для окорки канату троса 487289 -
272. Стенд для контролю довжини троса 487274 НО 2358
273. Стенд 486543 НО 2395
274. Стенд 486544 НО 2396
275. Стенд універсальний випроб. 487331 НО 2579
276. Стіл 486545 НО 2278



277. Стіл 486546 НО 2278
278. Стіл 486547 НО 2278
279. Стіл 486548 НО 2278
280. Стіл 486549 НО 2278
281. Стіл 486550 НО 2278
282. Стіл 486551 НО 2278
283. Стіл 486552 НО 2278
284. Стіл 486553 НО 2278
285. Стіл 486554 НО 2278
286. Стіл 486555 НО 2278
287. Стіл 486556 НО 2278
288. Стіл 486557 НО 2278
289. Стіл 486558 НО 2278
290. Стіл 486559 НО 2278
291. Універс.стенд для випробування кожуха 486228 -
292. Універс.стенд для випробування кожуха. 486227 -
293. Універс.стенд для випробування кожуха 486226 -
294. Устр-во для установки чашки 469087 А20-Д
295. Холодильна машина 461004 МВВ-6-2

Кількість учасників аукціону: 4

Початкова ціна лота: 677 208.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 685 000.00 ГРН

Крок аукціону: 6 772.08 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 67 720.80 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВ «А РЕТЕЙЛЕР», код ЄДРПОУ: 413380041.

Медведєв Максим Олександрович, код ЄДРПОУ: 30046032382.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СВАРОГ КОМПАНІ", код ЄДРПОУ:3.
42485225

Стригунова Ольга Ігорівна, код ЄДРПОУ: 33930058284.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВ «А РЕТЕЙЛЕР» 677 208.00 ГРН 16.12.2020
14:24:24



 
Стригунова Ольга Ігорівна 677 208.00 ГРН 17.12.2020

12:11:09
 
Медведєв Максим Олександрович 683 980.08 ГРН 17.12.2020

12:08:00
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СВАРОГ КОМПАНІ"

683 980.08 ГРН 17.12.2020
18:58:21

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Стригунова Ольга Ігорівна 685 000.00 ГРН 18.12.2020
13:56:04

 
ТОВ «А РЕТЕЙЛЕР» 677 208.00 ГРН 18.12.2020

13:59:04
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СВАРОГ КОМПАНІ"

683 980.08 ГРН 18.12.2020
14:02:04

 
Медведєв Максим Олександрович 683 980.08 ГРН 18.12.2020

14:05:04
 

Раунд 2

ТОВ «А РЕТЕЙЛЕР» 677 208.00 ГРН 18.12.2020
14:11:04

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СВАРОГ КОМПАНІ"

683 980.08 ГРН 18.12.2020
14:14:04

 
Медведєв Максим Олександрович 683 980.08 ГРН 18.12.2020

14:17:04
 
Стригунова Ольга Ігорівна 685 000.00 ГРН 18.12.2020

14:20:04
 

Раунд 3

ТОВ «А РЕТЕЙЛЕР» 677 208.00 ГРН 18.12.2020
14:26:04

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СВАРОГ КОМПАНІ"

683 980.08 ГРН 18.12.2020
14:29:04

 
Медведєв Максим Олександрович 683 980.08 ГРН 18.12.2020

14:32:04
 
Стригунова Ольга Ігорівна 685 000.00 ГРН 18.12.2020

14:35:04
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Стригунова Ольга
Ігорівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 18.12.2020 14:35:04

Переможець торгів: Стригунова Ольга Ігорівна



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


